СОВЕТ БОЛЬШЕЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
зЕлЕнодольского м)rниципАльного рАЙонА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Решение

14 декабря 2020 г.

О признании утратившим сиJry решения
Совета Большеякинского сельского
поселения Зеленодольского Ntуницип€lпьного

района от б авryста2020 года J\b197
Об утверждении методики расчета межбюджетных
трансфертов, об утверждении порядка
предоставлениrI межбюджетньIх трансфертов,
об утверждении формы отчета об исполъзовании
межбюджетных трансфертов

Nь 12

Засrryшав информацию главы Большеякинского сельского поселениrI
Зеленодольского муницип€Lпьного района, Совет Большеякинского
сельского поселения Зеленодольского муницип€lпьного района решил:

Признать утратившим силу решениrI Совета БолъшеякиНского
сельского поселениrI:

- от 06.08.2020 года J\b197 (Об утверждении методики расчета
межбюджетIIьгх трансфертов, об утверждении rторядка предоставлениlI
межбюджетных трансфертов, об утверждении формы отчета об
использовании межбюджетных трансфертов);

2. Разместить настоящее решение на официа-пьном портЕtле

правовой информации Ресгryблики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и
информационном сайте Зеленодольского муниципztJIьного района в составе
Портала муниципЕlльных образова:яий . Ресгryблики Татарстан
(http://zelenodolsk.tatars в сети Интернет, а так же на информационных
стендах расположенных

, по адресам: с.Большие Яки ул.ШкольнаlI, д.1
(здание администрации), с.Болъшие Яки ул.Школьн€uI, д.lа (здание
Болъшеякинского МФЦ), д.Каратмень ул.Клубнм, д.23(здшrие
Каратменьского сельского ), с.Уразла ул..Щружбы д.3 (здание
Уразлинского селъского

глава Большея
Поселения,
Председателъ Совета Ф.А.Файзуллина